
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
F 

y e LOST 

RESOLUCION N* 95.11.11. 44 

DRA. BEATRIZ GARCIA BANDERAS 
INTENDENTA JURIDICA DE LA OFICINA MATRIZ 

CONSIDERANDO ss 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios 
de la escritura pública de aumento de capital, reforma 
y codificación de estatutos de la compañia "MISTRAL INVER- 
SIONES Y TITULOS CIA. LTDA.” otorgada ante el Notario 
Décimo Octava del cantón Quito el 15 de noviembre de 1995 
juntamente con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañias y de Valores, 
ha emitido informe favorable para 8u aprobación; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.” APROBAR el aumento de capital y la 
reforma y codificación de estatutos de la compañía "MISTRAL 
INVERSIONES Y TITULOS CIA. LTDA." en los términos constan- 
tes de la referida 2scrituraj y, disponer que un extracto 
de la escritura se publique, por una vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación en Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Décimo Octavo 
y Primero del cantón Quito tomen nota al margen de las 
matrices de la escritura pública que se aprueba y la de 
constitución, en 3u orden, del contenido de la presente 
Resolución; y sienten en las copias las razones respecti- 
vas. 

ARTICULO TERCZRO.- DISPONER que el Registrador Mercantil 
del cantón Quito: inscriba la escritura y esta Resolución; 
tome nota de tal inscripción al margen de la constitución, 
y siente en las copias las razones del cumplimiento ue 
lo dispuesto en este artículo. 

COMUNIQUESE.” DADA y firmada en Quito, q loro 300 

2 aa o Ra p6) CB 
DRA. BEATRI¡ GARCIA BANDERAS US Mercandd bon pb. 

% A E 

IS - o poso rama deconfeaimss 

LR accio en el Decrero 155 

gota de 1975, pe blico í CRP/ac pn á ( lacy cr Diieial 878 de 29 ¿e 
e, thsipo Año, 

Cabo o 18 Ribco 1995. 
4 o 

27ToVJ == 7 
. : PE 

. a o Lana 

4 Al a Ya E — 

: ar Areta 

  

 


